発 注 書

発注年月日 令和  年  月  日

グッドアース株式会社 御中

下記の通り、発注いたします。

No. 商品名 数量 単価（税抜） 金額

1 G-WRAP  8um 500mm×650m 8 本 5 箱以上  7,720

2 G-WRAP 14um 500mm×400m 6 本 5 箱以上  5,190

  合 計 金 額

  税 額

  合 計 金 額 （ 税 込 ）

＜送付先＞

 会社名
 担当部署
 ご担当者
 受取人
 お届け先 〒   －

 電話番号

備 考

※新共同購入サイトが開設しましたら改めてご案内致します。

一般社団法人 AZ-COM ネットワーク
住所： 〒100-0005

東京都千代田区丸の内 1-8-2
鉃鋼ビルディング本館 5 階

TEL： 03-3212-1111 FAX： 03-3212-1112

＜提出先＞